AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO CEARÁ, torna público que realizará
as   09:00,  do  dia  29  de  agosto  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  PDE 014/2024.  Objeto:  AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSUMO (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO - PRIMEIROS SOCORROS)
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SEDE E DELEGACIAS REGIONAIS DO
CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO CEARÁ - CRO/CE..   Aviso de Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Gonçalves Ledo,
1655  -  Joaquim  Távora  -  Fortaleza  -  Ceará  e  no  endereço  eletrônico:  www.cro-
ce.org.br.  Fortaleza/CE, 26 de agosto de 2024.

Helyannai Herysson Baptista dos Santos
AGENTE DE CONTRATAÇÃO